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Tiedote 11.5.2023 

 

Perinnejuna Valtterilla pääsee Helsingistä Pienoisjunatreffeille Rautatiemuseoon 
 

Perinnejuna Valtterin kyydissä voi matkustaa Pienoisjunatreffit -tapahtumaan Suomen 
Rautatiemuseoon Hyvinkäälle lauantaina 20.5.2023. Dieselvetoinen entisaikojen juna 
lähtee Helsingin päärautatieasemalta klo 9.45. Perinnejuna ottaa kyytiin matkustajia myös 
Tikkurilassa ja Järvenpäässä. Paluujuna Helsinkiin lähtee Rautatiemuseolta klo 14.10. 

Pienoisjunatreffit on kaikenikäisille suunnattu viikonlopputapahtuma, joka kokoaa Suomen 
Rautatiemuseoon taidokkaasti rakennettuja pienoisrautateitä, mallinrakentajien 
työnäytöksiä sekä alan kauppiaita. Museon työpajatilassa voi kokeilla omatoimisesti 
pienten junien askartelua koko tapahtuman ajan. Sunnuntaina 21.5. ohjelmassa on 
yleisöopastuksia pienten junien kiehtovaan maailmaan klo 11.00 ja 13.00. 
Yleisöopastuksen aikana tutustutaan pienoisrautateihin harrastuksena sekä keskustellaan 
tapahtuman näytteilleasettajien kanssa heidän tavastaan harrastaa pienoisrautateitä. 

Pakarituvan kahvikioskissa museon puistossa on tarjolla pientä suolaista ja makeaa 
syötävää sekä virvokkeita. Karjalaiset markkinat tuovat vanhan ajan markkinatunnelmaa 
puistoon lauantaina 20.5. klo 10–15. 

Pienoisjunatreffit on avoinna lauantaina 20.5. klo 10–17 ja sunnuntaina 21.5. klo 10–16. 
Museoon on normaalit sisäänpääsymaksut tapahtuman aikana.  

Liput Perinnejuna Valtteriin ovat myynnissä museon verkkokaupassa. Kaikki liput 
sisältävät meno-paluumatkan sekä sisäänpääsyn Pienoisjunatreffeille. 

Perinnejuna Valtterin kyydissä voi tehdä aikamatkan kolmelle eri vuosikymmenelle. Sen kyydissä 
voi matkustaa 1940-luvun kolmannen luokan päivävaunussa, oman aikakautensa modernissa 
1950-luvun kahvilavaunussa tai muistella menneitä 1970-luvun lähiliikennevaunussa. Veturina 
keulalla jylisee myymäläautonakin tunnettu dieselveturi Dr13 vuosimallia 1965. 
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